



Aktuellt hos SLU Landskap

Det har varit ett par tuffa och annorlunda år för alla studenter, så även för de på SLU Landskap, med begränsad tillgång till campusförelagd undervisning. Trots det har undervisningen klarat av omställningen och många av de som drabbats mycket av pandemitiden tar nu examen. Grattis, och lycka till!

SLU-studenter vid ICLEI:s världskonferens

Under ICLEI:s världskonferens i Malmö 11–13 maj var fyra SLU-studenter från masterprogrammet i Hållbar stadsutveckling engagerade som studentambassadörer, tillsammans med studenter från Lunds och Malmö universitet. De hade intensiva dagar med fokus på hållbara städer där de bland annat har observerat, intervjuat och kommenterat konferensen. ICLEI samlar städer eller kommuner med ambitioner att gå före inom hållbarhetsarbete.



SLU-studenter på ICLEI-konferens.

Movium partnerskap – nya projekt

Genom Movium partnerskap samfinansieras projekt mellan SLU och medlemspartners i branschen. Vårens ansökningsomgång har lett fram till fem finansierade projekt. De handlar om social infrastruktur (projektledare Lina Berglund-Snodgrass, LAF, i samarbete med Helsingborgs stad), implementering av grön infrastrukturplanering (projektledare Christine Haaland, LAF, med Region Skåne och Helsingborgs stad), växtanvändning i urbana regnbäddar (Ella Uppala, SOL, med Ramboll Sverige och Uppsala kommun), estetisk hållbarhet (Vera Vicenzotti, SOL, med Uppsala kommun, Landskapslaget AB och NordR) samt hållbar användning av perenner i svåra växtförhållanden (Karin Svensson, LAF, med Bara Mineraler och Akademiska Hus AB). Nästa deadline för ansökningar är den 15 oktober.

Följ SLU Landskap!

Vid SLU landskap används flera olika digitala kanaler för att berätta om verksamheten och kommunicera kunskap. Några av ställena där du hittar information är:

- SLU landskaps samlade hemsida med nyheter och kalendarium: <https://www.slu.se/fakulteter/ltv/om-ltv-fakulteten/landskap/>
- Publikationsdatabasen Epsilon för studentarbeten med mera: <https://pub.epsilon.slu.se/>
- Hemsidan Urbanscapes med innehåll från SLU Urban Futures: <https://urbanscapes.slu.se/>
- Bloggen Vålfärdens landskap från SOL och LAF: <https://valfardenslandskap.com/>
- Landscape Governance Talks vid LAF: <https://www.slu.se/ew-kalender/2022/3/landscape-governance-talk--governance-systems-for-health-and-well-being-promoting-greenspace/>
- Landskapspodden med Lisa och Linn från LAF: <https://poddtoppen.se/podcast/1530264491/landskapspodden-med-lisa-och-linn>
- Human-Land podcast som stöds av IMS: <https://www.slu.se/institutioner/institutionen-for-manniska-och-samhalle/ohw-alumn/ohw-podcast/>

SLU uppåt väggarna

SLU:s varumärkesarbete har varit intensivt de senaste åren. Det har bland annat resulterat i väggkollage som innehåller flera detaljer kopplade till SLU:s breda verksamhetsområden. De är framtagna av SLU:s kommunikationsavdelning 2021 och pryder olika väggar.



Detta väggkollage pryder receptionen i Ultuna.

FOTO: MÄRILT JANSSON



Fyra färska faktablad om träd.

Trädbonanza i Movium fakta

Trädens stora betydelse i olika sammanhang lyfts fram allt mer. De senaste fyra Movium Fakta har faktiskt alla handlat om träd! Läs mer: movium.slu.se

Det händer vid SLU Landskap:

14 JUNI – KONFERENS OM HÅLLBARHETSMÅL 11
Urban Futures ordnar konferens i Ultuna på engelska under rubriken *Getting our cities right*.
Se: <https://www.slu.se/ew-kalender/2022/6/konferens-getting-our-cities-right-1/>

30–31 AUGUSTI – KONFERENS UTE ÄR INNE
I år arrangeras denna konferens om utomhusbaserat lärande i Helsingborg under temat *Rum för lärande*, av Utenavet.
Se: movium.slu.se

8–9 SEPTEMBER – KONFERENS LEKEN FÖRST!
Temat är *Planering och gestaltning av barns utemiljöer*, i Örebro. Se: movium.slu.se